АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

                    БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 октября 2020 № 29
О начале отопительного сезона

2020-2021 годов

      В соответствии с распоряжением правительства Воронежской области от 16.03.2020 № 296-р « О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и социальной сферы Воронежской области к отопительному периоду 2020-2021 годов»,  в соответствии с распоряжением администрации Бобровского муниципального района Воронежской области от 13.10.2020 г. № 304 -р «О начале отопительного сезона по жилищному фонду  2020-2021 годов», на основании протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах от 13.10.2020 года и в целях поддержания температурного режима в пределах санитарных норм в связи с наступлением холодной погоды на территории Воронежской области:
1. Начать отопительный сезон первоочередным объектам: детским, дошкольным, общеобразовательным учреждениям на территории Хреновского сельского поселения с 15 октября 2020 года.
2. Начать подачу тепла в отопительном периоде 2020-2021 годов объектам жилищного фонда с 15 октября 2020 года.
      3. Настоящее распоряжение обнародовать.

      4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Хреновского сельского поселения
 Бобровского муниципального района

 Воронежской области                                                                     А.А. Котов
Утверждаю

глава администрации  Хреновского сельского поселения

                                                                Бобровского муниципального района

                                                                  Воронежской области

                                                                                          м.п.    __________А.А. Котов
                                                                                           от  «14» октября   2020 г.

Акт

об обнародовании распоряжения администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

от 14.10.2020 г. № 29 «О начале отопительного сезона 2020-2021 годов»

с. Хреновое                                                                              с «14» октября 2020 г.

                                                                                                  по «30» октября 2020 г.

Мы, нижеподписавшиеся:

- Мартынова Елена Сергеевна – работник ВУР администрации Хреновского сельского поселения, 1984 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Хреновое, ул. Сахарного завода д.4 кв.19;

 - Сушкова Юлия Сергеевна – главный специалист администрации Хреновского сельского поселения, 1983 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Хреновое, ул. Пушкина, д.149;

    -Воробьева Дарья Игоревна –старший инспектор администрации Хреновского сельского поселения, 1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Слобода, ул. Народная, д.25.

составили настоящий акт о том, что 14.10.2020 г. разместили копию распоряжения администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 14.10.2020 г. «О начале отопительного сезона 2020-2021 годов» на 1 листе с указанием ссылки на сайт администрации, для подробного ознакомления, в местах установленных Уставом Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:

1.  здание администрации Хреновского сельского поселения – село Хреновое,  ул. Советская, д. 88 «А»;

2. здание МКОУ Хреновская СОШ № 2– село Хреновое,  ул. Сахарного завода, д.9;

3. здание  ООО «Слободская швейная фабрика» - село Хреновое ул. Красная, д.6.

Мартынова Е.С.                                    ________________________

Сушкова Ю.С.                                      ________________________

Воробьева Д.И.                                     _________________________